KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

7412 180

Tronchese laterale per meccanica tipo

"forte"

DIN ISO 5749

WP

You

Art. No.
EAN
Esecuzione
Testa
Manici
peso
Dimensioni
Norma

Technische Attribute
Forma

Valori di taglio filo di media durezza
(diametro)

Valori di taglio filo duro (diametro)
Valori di taglio filo armonico (diametro)

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

o Per massima sollecitazione continua

e Elevata capacita di carico e lunga durata senza sforzo grazie
all'ottimale combinazione tra il rapporto di leva e la geometria dei

taglienti

e Con molla di apertura, attivabile all’'occorrenza

e Taglienti di precisione ulteriormente temperati ad induzione (durezza

e Acciaio al cromo vanadio ad alte prestazioni, forgiato, temperato ad

olio a gradini

7412 180

4003773060192

bonderizzata nera

pulita

rivestiti in materiale bicomponente
273 g

180 x 53 x 21 mm

DIN ISO 5749

1
@ 3,8 mm

@ 2,7 mm
@ 2,2mm

21040302
EC000165
EC000165
AAA949c004
27112114
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https://youtu.be/TQu_y2t_28M
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74 12: Molla di apertura in posizione deattivata
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