

Informazione prodotto

74 12 180

Tronchese laterale per meccanica tipo "forte"

DIN ISO 5749

- Per massima sollecitazione continua
- Elevata capacità di carico e lunga durata senza sforzo grazie all'ottimale combinazione tra il rapporto di leva e la geometria dei taglienti
- Taglienti di precisione ulteriormente temperati ad induzione (durezza circa 64 HRC) per tutti i tipi di filo metallico incluso filo armonico
- Con molla di apertura, attivabile all'occorrenza
- Acciaio al cromo vanadio ad alte prestazioni, forgiato, temperato ad olio a gradini







Art. No.	74 12 180
EAN	4003773060192
Esecuzione	bonderizzata nera
Testa	pulita
Manici	rivestiti in materiale bicomponente
peso	273 g
Dimensioni	180 x 53 x 21 mm
Norma	DIN ISO 5749

Technische Attribute	
Forma	1
Valori di taglio filo di media durezza (diametro)	Ø 3,8 mm
Valori di taglio filo duro (diametro)	Ø 2,7 mm
Valori di taglio filo armonico (diametro)	Ø 2,2 mm
eCl@ss 5.1.4	21040302
ETIM 5.0	EC000165
ETIM 6.0	EC000165
proficl@ss 6.0	AAA949c004
UNSPSC 13.1	27112114

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

KNIPEX Quality – Made in Germany









